
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BTC GW Wiesbaden 7 7:0 52:11 109:31 769:414
2 WB Aschaffenburg 7 6:1 49:14 104:32 721:351
3 TC Kelsterbach 7 5:2 41:22 88:51 679:511
4 TC 77 Riedstadt 7 4:3 32:31 73:64 621:545
5 TC Bad S.-Allendorf 7 3:4 27:36 62:79 572:648
6 TC Wetzlar 7 2:5 24:39 54:86 547:632
7 TC 72 Griesheim 7 1:6 27:36 59:80 538:590
8 BW Hünfeld 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC 77 Riedstadt

TC Kelsterbach
TC 72 Griesheim
BTC GW Wiesbaden

WB Aschaffenburg
TC Bad S.-Allendorf
BW Hünfeld
TC Wetzlar

2:7
7:2
9:0
8:1

So. 18.05.2003 BW Hünfeld
TC Bad S.-Allendorf
WB Aschaffenburg
TC Wetzlar

BTC GW Wiesbaden
TC 72 Griesheim
TC Kelsterbach
TC 77 Riedstadt

0:9
5:4
6:3
2:7

So. 25.05.2003 TC Kelsterbach
TC 72 Griesheim
BTC GW Wiesbaden
BW Hünfeld

TC 77 Riedstadt
WB Aschaffenburg
TC Bad S.-Allendorf
TC Wetzlar

7:2
1:8
8:1
0:9

So. 01.06.2003 TC Bad S.-Allendorf
WB Aschaffenburg
TC 77 Riedstadt
TC Wetzlar

BW Hünfeld
BTC GW Wiesbaden
TC 72 Griesheim
TC Kelsterbach

9:0
4:5
5:4
2:7

So. 15.06.2003 BW Hünfeld
TC 72 Griesheim
BTC GW Wiesbaden
TC Bad S.-Allendorf

WB Aschaffenburg
TC Kelsterbach
TC 77 Riedstadt
TC Wetzlar

0:9
3:6
8:1
5:4

So. 29.06.2003 WB Aschaffenburg
TC 77 Riedstadt
TC Kelsterbach
TC Wetzlar

TC Bad S.-Allendorf
BW Hünfeld
BTC GW Wiesbaden
TC 72 Griesheim

7:2
9:0
2:7
5:4

So. 06.07.2003 BW Hünfeld
TC Bad S.-Allendorf
BTC GW Wiesbaden
WB Aschaffenburg

TC Kelsterbach
TC 77 Riedstadt
TC 72 Griesheim
TC Wetzlar

0:9
3:6
7:2
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 15:50 | Seite 1


