

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BTC GW Wiesbaden	7	7:0	52:11	109:31	769:414
2	WB Aschaffenburg	7	6:1	49:14	104:32	721:351
3	TC Kelsterbach	7	5:2	41:22	88:51	679:511
4	TC 77 Riedstadt	7	4:3	32:31	73:64	621:545
5	TC Bad S.-Allendorf	7	3:4	27:36	62:79	572:648
6	TC Wetzlar	7	2:5	24:39	54:86	547:632
▼ 7	TC 72 Griesheim	7	1:6	27:36	59:80	538:590
▼ 8	BW Hünfeld	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC 77 Riedstadt	WB Aschaffenburg	2:7
	TC Kelsterbach	TC Bad S.-Allendorf	7:2
	TC 72 Griesheim	BW Hünfeld	9:0
	BTC GW Wiesbaden	TC Wetzlar	8:1
So. 18.05.2003	BW Hünfeld	BTC GW Wiesbaden	0:9
	TC Bad S.-Allendorf	TC 72 Griesheim	5:4
	WB Aschaffenburg	TC Kelsterbach	6:3
	TC Wetzlar	TC 77 Riedstadt	2:7
So. 25.05.2003	TC Kelsterbach	TC 77 Riedstadt	7:2
	TC 72 Griesheim	WB Aschaffenburg	1:8
	BTC GW Wiesbaden	TC Bad S.-Allendorf	8:1
	BW Hünfeld	TC Wetzlar	0:9
So. 01.06.2003	TC Bad S.-Allendorf	BW Hünfeld	9:0
	WB Aschaffenburg	BTC GW Wiesbaden	4:5
	TC 77 Riedstadt	TC 72 Griesheim	5:4
	TC Wetzlar	TC Kelsterbach	2:7
So. 15.06.2003	BW Hünfeld	WB Aschaffenburg	0:9
	TC 72 Griesheim	TC Kelsterbach	3:6
	BTC GW Wiesbaden	TC 77 Riedstadt	8:1
	TC Bad S.-Allendorf	TC Wetzlar	5:4
So. 29.06.2003	WB Aschaffenburg	TC Bad S.-Allendorf	7:2
	TC 77 Riedstadt	BW Hünfeld	9:0
	TC Kelsterbach	BTC GW Wiesbaden	2:7
	TC Wetzlar	TC 72 Griesheim	5:4
So. 06.07.2003	BW Hünfeld	TC Kelsterbach	0:9
	TC Bad S.-Allendorf	TC 77 Riedstadt	3:6
	BTC GW Wiesbaden	TC 72 Griesheim	7:2
	WB Aschaffenburg	TC Wetzlar	8:1